



ATHENE

ALTERNATIV HUDPLEJEKLINIK MED VELVÆRE FOR KROP OG SJÆL

Træd indenfor og luk døren. Mærk, hvordan verden udenfor forsvinder og lad stedet egne æteriske olier fylde næse og mund. Diskret og behageligt.

Athene er rig på stemning. Lige fra de pompøse lokaler i stuen til de atmosfærefyldte rum, hvor behandlingerne finder sted.

Man mærker roen sænke sig, stressen fortrækker, ude af stand til at hamle op med harmonien hos Athene. Det er luksus fra første trin uden at koste en million.

Hvis det er tid til den helt store forårspleje af krop og sjæl, behøver du kun gå et sted hen, for Athenes geniale koncept er at samle alt indenfor velvære et sted. En times ansigtsbehandling koster 275 kr. og udføres af kosmetolog Margaret Hayes. Hele ben og bikinilinjé vokses samlet for 290 kr., og endelig kan besøget afsluttes med en afslappende kropsmassage eller en dybdegående fysiurgisk massage. Her er prisen blot 275 kr. for 45 minutter.

Mette Hoffmann er uddannet afspændingsmassør og overtog Athene for 4 år siden. Ideen var og er at samle flere former for velvære og kropspjebehandling under samme tag. I 2004 kåredes Athene som byens bedste hudplejeklinik på AOK (Alt om København).

Vidunderbehandling

Som de første i Danmark kan Athene tilbyde en ny type behandling, der både slanker, lindrer muskelsmerter og bekæmper cellulite.

De fleste af os kan vel hurtigt blive enige om, at appelsinhud burde være forbeholdt citrusfrugter. Når det nu engang er sådan, at nogle af os må døje med det, er løsningen TEI SYSTEM. Det er et sensationelt system, bestående af en kombination af muskelstimulation og infrarød varme, som trænger 4 cm ned i huden. Dette er grunden til, at TEI SYSTEM er langt mere effektiv end normale muskelstimulatorer: Systemet findes i 40 lande deriblandt Norge og resultaterne er enestående. Uanset om det er cellulite, formgivning, slankning eller muskelafslapning, der fokuseres på. For bare at nævne nogle af de i alt 21 forskellige behandlinger.

Verden af velvære

Athene er et overflødighedshorn, og det kan være svært at vælge, hvordan kroppen skal forkæles.

En mulighed er at vælge helhedsterapi, som er en enestående kombination af kinesologi, zoneterapi og akupunktur. Marianne Giske blander de tre former; og fordi ingen personer er ens, er den unikke behandling tilpasset den enkelte kundes behov. Som noget nyt tilbyder Athene nu også kranio sakral terapi ved Hanne Hartmann.

Stedet sælger desuden unika-smykker, hvis lige ikke findes i byen samt økologiske produkter fra Nascent og Green People.

Athene · Slagelsegade 12 · 2100 Kbh. Ø
Telefon 35 42 65 60

FÅ RABAT HOS ATHENE I HELE MAJ MÅNED PÅ FØLGENDE BEHANDLINGER:

Introduktionstilbud på TEI SYSTEM (slankebehandling): 10 behandlinger 2.500 kr.
(Normalpris 3.500 kr.) SPAR 1.000 KR.

HELHEDSTERAPI (kombination af kinesologi, zoneterapi og akupunktur): 1 behandling 300 kr.
(Normalpris 400 kr.) SPAR 100 KR. PR. BEHANDLING

